
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008033071
Nosaukums BĒRNU PALIATĪVĀS APRŪPES BIEDRĪBA
Adrese Ikšķiles iela 2–17, Rīga, LV-1063
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008033071 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Darbinieku skaits 22
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008033071 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 32 342 25 669
II. Pamatlīdzekļi 30 32 342 25 669
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 32 342 25 669
II. Debitori 120 2 262 1 074
IV. Nauda 140 163 104 256 195
Apgrozāmie līdzekļi 80 165 366 257 269
Kopā aktīvi 150 197 708 282 938

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Pamatfonds 20 1 907 1 907
2. Mērķfondi 30 55 820 55 820
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 217 218 169 781
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -78 336 47 436
3. Rezerves fonds 40 138 882 217 217
I. Fondi 10 196 609 274 944
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 5 538
3. Pārējie kreditori 110 1 099 2 456
III. Īstermiņa kreditori 80 1 099 7 994
Kopā pasīvi 120 197 708 282 938

1/11



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008033071 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 351 453
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 15 844 18 936
IV. Saņemtās dotācijas. 40 279 658 380 236
VII. Citi ieņēmumi. 60 1 203 652
3. Algas. 110 276 974 257 277
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 65 991 60 654
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 4 022 3 992
6. Citi izdevumi. 140 28 405 30 918
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 297 056 400 277
IX. Izdevumi. 80 375 392 352 841
XI. Izdevumi kopā. 160 375 392 352 841
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -78 336 47 436

2/11



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008033071 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 4 140 3 260

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 97 043 106 745
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 300 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 1 120 1 510
1.6. Citi ziedotāji. 90 129 155
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 12 700 11 282
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 630 2 407
2.6. Citi ziedotāji. 160 965 3 582
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 312 535
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 217 250
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 18 670 26 973
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 101 183 110 005
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 1 549 1 665
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 14 295 17 271
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 15 844 18 936
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 312 535
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 529 785

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 18 670 26 973
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 18 670 26 973
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 19 199 27 758
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 97 828 101 183
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 5 160 4 140

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 92 668 97 043

3/11





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/manifest.xml

 
 
 







META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 eBMRdlbE87Rc2CzmkEj778+iNM9hwmgUXn6FUfKSJRQ=

 
 
 LaZVxi14lWvOq0U6iHKGGr6eKe4l9R689v45UpqWpdg=


 njpMtJGAUrl0tHCGllcxXP7pEAw8XSn4WMssJblGpT9FkZ5BQh0zJWs0cU3I6u93Dsgo0IWcXkqY
cRDY/XU5XbVA7+gVpCYaFzH5OjoKvEnYNlMN6xg1ayMILm8lwzLDcadiLSBozxksHFv2AVyKyR0n
pl39lZeGDPBPVAHo+Xi4zyvC89fH8eoj/z3LBgP5bZN910JWVYVNBrlpWdCIfPYu7a/adaY/oX9B
cozz5vQaUvXEGZGC4kOzgJgri4YXlDigUkZMZyyw0tnJN6+frBgMXIpnI4YC0Z9iaSfK6kPxxKbC
eYwz3vb7MJeioTBvBc1ZF+D0hhPqWCr2DA25XA==
 
 
 
MIIG5DCCBMygAwIBAgIQU6XF+3WhrApgu4yvrzrdOjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIxMDYwNTE0Mzk0M1oXDTI0MDYwNTE0Mzk0M1owYjELMAkGA1UEBhMCTFYxFTATBgNV
BAMMDEFOREEgSkFOU09ORTEQMA4GA1UEBAwHSkFOU09ORTENMAsGA1UEKgwEQU5EQTEbMBkGA1UE
BRMSUE5PTFYtMTcwNDYzLTEwNDQ0MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAowH5
R8ZjVo5XCJlerhLHeboV+A/CFI+2ZBa11ivkX8bx7WwmJhww9rBRC4za/UAp9hkCtistVgaqzHPX
nsuhE0Vk7Iv82EfGxdv6S9vhIiXI0nvsJksbdQ4vgPiAPBvtomTGnUGNXbZHbdGm/vRU2yTgNwE6
5r8i6z8+njDvFMqMQMOwMjsSCrGBOTD5AKYBNSuY5x3adnR1HyqanjG1JtsjeW8osBAk4On1Qrau
RawGcM5OD2Ei0txNkeEBZipgQjKi6lHL3lCbCIT1a4vNzugtey4s61bqpwW/crVJSSuQVCoy0V3A
BjINBMbnjkX07BgrdLQOQp0r1knZBHr1XwIDAQABo4ICeDCCAnQwDAYDVR0TAQH/BAIwADAOBgNV
HQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFAYScyxhVIG4rhBqv5InW52sZJfJMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGMBgNV
HSAEgYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvcmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRw
Oi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGG
GGh0dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMBMG
BgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYf
aHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTEuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IC
AQAGkQB6xDnPYNsQopn67DyWksTjtH7jSaOzrzNqgr+QGuFs+DBN0ptZpqu7Avu3VWWiZqkrLvdA
wWEONlKFX2JZrCflGnREW7unpEQ2dwg4hI3OjfG8IAqDib3RTJiKzGRRb2nExx7AGhQ9xeGbizNP
6i+0uwB7BmttATBjrCvmhoRYolCaGHSncQN71qOxc03yJxNI5ASisYqYuSkRy5IGvT0LAjEOLOyy
vkRjekyfT7CIDYKwYto5fHMSiR7wO4Fi5ODwck3aH/mzGMYT9b5FGju6giQRLq9HiztU1LmFnXu4
dm1ay5VmE+1qZbESCviL1CpuHH4v+/RrTQUuDvWqOD1kX2+Sghbb9v/Tma8MFHKCPRDvJnquLSRn
rP4maFm9XPI36Xz2N/690y8rqxmKAibegDunzF71PTJrXpwNi4ggQ4DlyhPAZiGTPrmLQnHXunwC
UyV1WyHlqcVVSOKdBsIK7xsz1uMR/GO32QWwZf9jDXCvgOFpmzzZWrBFnK9qXNos2YDBH7e4jQqs
sPF+vDuisdKPCtRkLCaxjOMF4P8gpnxY/piDrxLXUQql/xL5mT75xnl4NbVPtKzOCB0r6U4eiste
VdfrpEteMZaURwfb8748N8SGCdKtiNz0pdBE1GekbLW+Np9Dej9jvUST8+xjDjmC0Nf2Fyg73nel
1w==



     2022-04-19T18:15:33Z     b/wOU3IYSCZQVs9sBXi95lt0I1l0ziRNoEPaXmsMTX0= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFOlxft1oawKYLuMr6863To=  Riga   BPAB valdes priekšsēdētāja   application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBQ7r2OU55sIK3/k+zipnSa
i4WSZteTyr/gWWRpSxf4HQIQbFtfTZOlXpZiXvxONmSMohgPMjAyMjA0MTkxODE1NDJaMAMCAQEC
BgGAQwmQxaCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMjA0MTkxODE1NDJaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCAjAiT792h5ab9i+ay/7tg7fXQ+
32YuGEDOc8vRIiWV/zCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAAqNkQX/qCvnyyWFTXJwZdICCag5YStxJJqwcwvuVyFMRvQSru+X7FN1pon+4IJn9gWavSBg
s3RE1cA0sUTMS+PO6tNniq1+/dBd1oZXZA08EZYOzS8Rules71GjHm9Qquhv+dOzYRlM/FNioIxX
UgxaK6ZUDWyL3K0Byh1pLaepevuoDS4eyFT0eGr2OpcJxoGYy06Pk/5gRJiP/GCGRnYDQWB1SLa1
d7QGWp0s5KE/VZzFmuWt6TM27CmHu4DnxCleQraqUviT9oxRENph1bLv9t/P8PRGGTV8NUi+VuwK
zQHbrZ3Q7zYTlkappuggmayWa5Op/gkOu40vk2788sc=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMjA0MTkxODE1NDJaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQU6XF+3WhrApgu4yvrzrdOoAAGA8yMDIyMDQxOTE4
MTU0MlqgERgPMjAyMjA0MTkxODMwNDJaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgACSLVvYG0i7QwCBwAD
AgQTAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAEo5efFwAgtEoZk6GkSz0mz0TAVVqRneRImxBWIg
SWUbOAokBfgItwLlMk/e4aegRbvL0q1a5GfydSik/ZvVWdsHjo1NxHDA/0Pd9xs4OuYjQWy/v/g4
aeAL4Yd7Y2qypO7CnDJhKZR7XytK03jZW3IQZLTbpbhBark1cY4LB1suKDoz1gXeM+jIE6yqRZ9j
UflWdacf99I2YRbVEIrE93OTwMeU5P2D+NWxf8mWNQFMJq2FaJP3+ScczBfLopn9YmgLacAjS9X6
XBdmLJS3zx6ymlM2Eh59UFfV0Kjb94eV1Y6NUoWJI+xja3D2WJLqiX14EQau66a0Lnc2r5VmSHCg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEDCeWULhY7dLYkYbcEcWPXMwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMjAzMzEyMTIxNTJaFw0yMjA0MjgyMTIxNTJaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCpmin9c6eL4WkNMjSA8WbcQTyy
T4TMAvTuFzaN79rV1zhTChBqgh6EBzf7OZWNUUQ624nlYzeHBiTcLxbQH0sCJcDqzKdK+OU0NfnR
jZOHQ1uo7sSLZ7TwSGu9Dif3IPIwln9JHI0TXdOuPuxN3eoMuJqvtjU78APXshVYuW2wGFwYxE+O
MaTjWiyHdQbxlZExRzasrZtJwnBu8bSpzaMZSZw1ql4Ci5TQxSmFp5uH25yQUIY4dKgc+6DIoESj
2MRY4opt722EXkTwZhAc+xBGKvDTNEKenCXbOnu0oCRgg93m/aFVaGw491aUfRVfpdMV7Jf544y5
hY6GVfnIdVKVAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFKcQM61CNR+CTI9EEL7DBs7otmjLMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzE1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAktKAShYNVexnMfbMPbd0T+5Qyxp5
5PMB+YMSEZZPN1uRw2JUr3g/qVO7eucifgVrFi5KtI/LBD6Qd3SuKcGnJbHCWzOBbV9wxB1Gq+gB
6e1f/GTYq8CzalouFgG819A1oZ6zAU6HDHn3w9nAN1oK0fMAApyXK36Pt+LOA1sVV1xfwd/rvaSP
10lIN2p1tmeiZnwjXQRugcaop/JROxHHNKmgIQ4TWA5uziAXGC7K9eIc10P/sLDw4Kk+fIdtYoB6
V7P/+BnNV6YN+zMXV8nPCF+5QfO59zfSqcAGB0tQaC8LzzBZrHHxlY25enFimRhSxaJewUlbSWXq
ssI7V9mBZOTTTdu5ElxcxGAYzPiiOZpvKVo7KoP2qnYb47rAZIKr/zOjKGSOOTTQXsVTLGgHvS3Y
jG4gUqHBOpSHGd9p36ghYBHEo6BdsPRR0OFnyd1ILWUD/HEsADvtNPKs9RDB73P7LgEJoSLrBeA5
5DcRQvwhIkyIJ8ewb3gOfGvQFzYILf9r9nQ8WBJ37zm44lmshTUxyFKvkxD8bf0GOiGTwPrBnfuh
NigMXB1I8liXacgULy2poj0tJFea4jyfpQcaBgxUnmXxremjWONZkJMXMlIpNc0kgM95o7/sDIGW
iSq8gP0mymN4IObdb+AkGyzJq/Z/SrAA8Pr2VP4zG1orQt0wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







INFORMACIJA PAR BRIVPRATIGO DARBU.docx

[image: paleativas aprupes logo]


BĒRNU PALIATĪVĀS APRŪPES BIEDRĪBA

















                                              





INFORMĀCIJA PAR BRĪVPRĀTĪGO DARBU





			N.p.k.


			Pozīcija


			Informācija





			1.


			Brīvprātīgā darba vieta


			Pasākums “Salidojums” 2020





			2.


			Brīvprātīgā darba veicēju kopskaitu konkrētā brīvprātīgā darba vietā,


			4 cilvēki





			3.


			Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu kopskaitu


			32 stundas











Pasākumu “Salidojums” 2020 Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība organizēja 2020.gada 27. augustā Ķekavas novada “Valmoniras” ģimeņu tikšanās svētkus  “Salidojums 2020”. Ģimeņu tikšanās svētki "Salidojums 2020" guva lielu atsaucību neizārstējami slimo bērnu ģimeņu vidū. Svētkus apmeklēja kupls skaits ģimeņu un atbalstītāju– kopumā sapulcējās teju 140 cilvēki. Pasākuma gaitā ģimenēm bija iespēja piedzīvot brīnumus, apgūt pašiem brīnumu radīšanas mākslu, sajust vēju gaisa pūķu meistarklasē, sajust sevi "antigravity" jeb gaisa jogā, piedalīties spontānās mākslas darbnīcā, bērniem sajust krāsu struktūru ar pirkstiem un ļauties savas sajūtu pasaules gleznošanai, bet tētiem bija iespēja sportot un pārrunāt ar vīrieša veselību saistītos jautājumus kopā. Pašiem mazākajiem salidojuma dalībniekiem bija iespēja jaunatklāt "Lil HOUSE" izglītojošās bērnu rotaļu mājas un "Ette Tete" modificējamo Pikleres trijstūri "Mopitri." Brīvprātīgie ir snieguši atbalstu ģimenēm pieskatos nedziedināmi slimus bērnus.





Biedrības valdes priekšsēdētāja         (paraksts*)                                           A.Jansone


*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


[bookmark: _GoBack]


			Tālrunis:+371 29420410


e-pasts: palliative.lv@gmail.com


www.palliative.lv


			Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija


Reģ.Nr.40008033071














image1.jpeg










2005.gada 4.janvāra 
MK noteikumi Nr.11 


 
 


Biedrības vai nodibinājuma nosaukums 
BĒRNU PALIATĪVĀS APRŪPES BIEDRĪBA  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods.40008033071  
Juridiskā adrese: Ikšķiles iela 2-17, Rīga 
 Kontakttālrunis: 26376577, 29420410           


 


ADMINISTRATĪVO IZDEVUMU PĀRSKATS  
no vispārējiem ziedojumiem 


par 2020.gadu 


 Iesniedz, ja ir iegūts sabiedriskā labuma organizācijas statuss un saņemto 
ziedojumu kopsumma pārskata gadā pārsniedz 12 minimālās mēneša algas  


 Nauda 
(EUR) 


Manta 
(EUR) 


Neierobežotai lietošanai izlietoto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma (vispārējie ziedojumi) 


1549,- 0,- 


Administratīvie izdevumi 217,- 0,- 
Pašu vajadzībām patērētie materiāli, preces un citi krājumi 0,- 0,- 
Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi. 
Datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, kapitāla līdzdalības 
daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi. 


0.- 0,- 


Organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinātā darba alga, 
atlīdzība vai citi darba samaksai pielīdzināmas maksājumu summas un  
ar to saistītās darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas. 


0,- 0,- 


Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātie likumā 
paredzētie maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto 
summās), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citi ar 
darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītie naudas maksājumi. 


0,- 0,- 


Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā 
īpašuma nodokļa summas. 


0,- 0,- 


Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, 
apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas 
izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī 
organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus. 


217.- 0,- 


 
Par sabiedriskā labuma organizācijas (turpmāk — organizācija) 


administratīvajiem izdevumiem ir uzskatāmi organizācijas vadīšanas, uzturēšanas, 
reklāmas un ar organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai nepieciešamo ieņēmumu 
ieguvi saistītie izdevumi, kā arī ar šiem izdevumiem saistītie nodokļi. 








Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


 


 


 


 


 


 


 


                                              


                                                                    Bērnu paliatīvās aprūpes  biedrības   


                             (reģ.Nr. 40008033071) 


                                                       valdes priekšsēdētājas  Andas Jansones 


                                               


 


Vadības ziņojums par Bērnu paliatīvās aprūpes biedrības darbību 2020. gadā. 


 


Darbības veids: biedrība 


Vienotais reģistrācijas numurs: 40008033071 


Reģistrēts: 17.02.1998. 


Datums, kad pieņemts lēmums par dibināšanu un parakstīti statūti: 22.01.1998. 


Ierakstīts biedrību un nodibinājumu reģistrā: 01.03.2005. 


Juridiskā adrese: Ikšķiles iela 2-17, Rīga, LV – 1063 


Kontaktadrese: Vienības gatve 45, Rīga, LV - 1004 


Tālruņa numurs: 29420410 


E-pasta adrese: palliative.lv@gmail.com 


Mājas lapa: www.palliative.lv 


 


Izpildinstitūcija:  


Anda Jansone, izdarīts ieraksts par iecelšanu: 12.02.2021. 


Ilona Leitāne, izdarīts ieraksts par iecelšanu: 12.02.2021. 


Dace Kluša, izdarīts ieraksts par iecelšanu: 12.02.2021. 


 


 


 


 


 
BĒRNU PALIATĪVĀS APRŪPES BIEDRĪBA 


 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


Mērķi: Attīstīt un ieviest praksē paliatīvās aprūpes (turpmāk – PA)  koncepciju Latvijā, 


atbalstīt neizārstējami slimos bērnus un viņu ģimenes locekļus, informēt sabiedrību par 


paliatīvo aprūpi. 


Bērnu paliatīvās aprūpes biedrības (turpmāk – Biedrība) darbības uzdevumi: 


1. Veidot atbalsta sistēmu ģimenēm, kurās ir bērni ar neizārstējamām, 


progresējošām slimībām. 


2. Izglītot un informēt visus iedzīvotājus un īpaši – ārstniecības un ārstniecības 


atbalsta personas par bērnu paliatīvās aprūpes būtību, mērķiem un iespējamām aprūpes 


metodēm; 


3. Iesaistīt sabiedrību PA atbalstīšanā. 


Situācijas apraksts:  


Biedrības darba pieredze liecina, ka pieprasījums pēc PA pakalpojumiem katru gadu 


palielinās. Strauji palielinoties pieprasījumam, Biedrības darbībā aktuāla kļūst 


nepieciešamība izstrādāt tādus normatīvos dokumentus, kas sekmētu bērnu PA 


pakalpojumu attīstību visos valsts reģionos. Īpaša nozīme bērnu PA ir cilvēkresursu 


kvalitātei. Biedrība savas darbības laikā bērnu PA ir pārņēmusi un adaptējusi 


biopsihosociālo aprūpes modeli. Saskaņā ar šo pieeju, kā viens no būtiskākajiem 


faktoriem ir  PA pakalpojuma nodrošināšana bērnam ģimenē viņa dzīves vietā, t.i., 


ierastajā vidē – mājās. Pakalpojumus bērnu paliatīvās aprūpes komanda sniedz visai 


ģimenei. Tie centrēti uz ģimenes vajadzībām. Sadarbībā ar Biedrību, pirmā pilna sastāva 


bērnu paliatīvās aprūpes starpdisciplinārā komanda Latvijā izveidota un darbojas Bērnu 


klīniskajā universitātes slimnīcā, kur tā sniedz konsultācijas stacionārā, kā arī ambulatori 


konsultatīvu palīdzību visām ģimenēm un nodrošina bērnu paliatīvās aprūpes 


pakalpojumus mājās. Bērnu paliatīvās aprūpes pakalpojums no 2012. gada marta 


pieejams arī Liepājā, kur to sniedz starpdisciplināra paliatīvās aprūpes komanda. 


Situāciju Latvijā sarežģī fakts, ka paliatīvās aprūpes pakalpojumu apmaksas un 


pieejamības nodrošināšana ir vairāku ministriju pakļautībā (VM, LM).  


Bērnu paliatīvās aprūpes komandas darbības pamatprincipi : 


Pateicoties Bērnu paliatīvās aprūpes biedrības speciālistu aktivitātēm, tikai pēdējos gados 


sākusies pamanāma attīstība un pilnveide bērnu paliatīvās aprūpes pakalpojumā veselības 


un sociālās aprūpes nozarēs. Biedrība piedāvā Bērnu paliatīvās aprūpes komandas 


speciālistu pakalpojumus, ievērojot neizārstējami slimā bērna un viņa ģimenes veselības 


aprūpes un sociālās aprūpes vajadzības, kā arī bērna slimības laikā un sērošanas periodā 


ģimenei nepieciešamo psihosociālo un garīgo atbalstu. Bērnu PA komandu veido pediatrs 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


(paliatīvās aprūpes ārsts), bērnu medicīnas māsa (māsa paliatīvajā aprūpē), sociālais 


darbinieks, psihoterapeits, kapelāns un psihologs, kuri, strādājot pēc vienotiem komandas 


darba principiem, diagnosticē, risina un vada katru klīnisko gadījumu (neizārstējami 


slimais bērns un viņa ģimene) izveidojot  individuālu aprūpes plānu katrai ģimenei. 


 


Bērnu paliatīvās aprūpes biedrības sasniegumi pārskata periodā: 


I Biedrība 2020. gadā nodrošināja valsts apmaksātus psihosociālās rehabilitācijas 


pakalpojumus paliatīvā aprūpē esošiem bērniem un viņu ģimenes locekļiem, saskaņā ar 


Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 13. panta 2.1 daļā un MK not. Nr.766 


noteikto Bērnu paliatīvās aprūpes biedrībai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu.   


2020. gadā 314 ģimenes saņēmušas bērnu paliatīvās aprūpes pakalpojumu mājās un 27 


ģimenes psiholoģisku un garīgu atbalstu sērošanas periodā. 


 


II Izglītība bērnu paliatīvajā aprūpē un zinātniski pētnieciskā darbība 


1. Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība sadarbībā ar Liepājas Bērnu paliatīvās aprūpes  


Komandu un Teodora Jura fondu 07.02.20. organizēja semināru “Dzīve ar 


neizārstējami slimu bērnu”, kurā piedalījās gan vecāki, gan nozares speciālisti. Ar 


informāciju par paliatīvās aprūpes pakalpojumu neizārstējami slimiem bērniem un 


viņu ģimenes locekļiem dalījās arī mūsu komandas vadītāja Anda Jansone un 


kapelāne Astra Dannenfelde. 


2. Turpinot iesākto izglītības darbu bērnu paliatīvās aprūpes jomā, novadīti lekciju 


kursi „Pediatrijas pamati un klīniskais sociālais darbs”(iekļauta arī bērnu 


paliatīvās aprūpes tēma) un „Paliatīvā aprūpe” RSU Sabiedrības veselības un 


sociālās labklājības fakultātes sociālā darba studentiem.  


 


III Starptautiskā sadarbība 


 


1. Biedrība, kā ICPCN (International Children’s Palliative Care Network - 


starptautisks bērnu paliatīvās aprūpes organizāciju tīkls) biedrs, iepazīstās ar 


aktuālo informāciju organizācijas mājas lapā un sociālajos kontos, un dalās ar 


jaunākajiem notikumiem bērnu paliatīvajā aprūpē Biedrības sociālajos kontos.  


Atzīmējot pasaules Hospisa un paliatīvās aprūpes dienu, Biedrība piedalījās 


ICPCN organizētajā cepuru akcijā #HatsOn4CPC. Latvijā slavenais burvju 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


mākslinieks Dante Pecolli demonstrēja brīnumu triku īsā video ar aicinājumu ik 


vienu piedalīties Biedrības FBkontā ar savu individuālo cepuru triku, tādejādi 


veicinot veicinātu bērnu paliatīvās aprūpes atpazīstamību. 


2. Oktobris visā pasaulē ir Hospisa un paliatīvās aprūpes atpazīstamības mēnesis.  


 Latvijā Pasaules Hospisa un Paliatīvas aprūpes dienu Biedrība atzīmēja ar 


fotoizstādes "Sapņu tilti" atklāšanu Zeit Mākslas telpā Līgatnē. Izstāde 


bija aplūkojam līdz oktobra beigām. TV3 sižets par izstādi  


https://skaties.lv/.../ligatne-atklata-izstade-par.../... 


 2020 gada Paliatīvās aprūpes dienas moto ir “Rūpes par sevi = mans 


komforts”. Mammām un tētiem tas ir jo īpaši svarīgi, jo viņiem jābūt 


bērna kompasam un ir tik viegli apmaldīties neziņā, satraukumā, lielos un 


mazos pārdzīvojumos saistībā ar bērna audzināšanu un veselības 


problēmām. Atvērtība, atklātība, stiprie stāsti var kalpot kā patiesie 


kompasi vecākiem, kuriem jācīnās ar sajūtām sevī, vadot bērnu smagā 


slimībā un vecākiem, kuru bērniem viss kārtībā ar veselību, bet ir daudz 


citu jautājumu. Kā tapt spēcinātiem, kā sajust sevi, rast mieru un brīvību. 


Par šiem un daudziem citiem jautājumiem tika diskutēts pasākumā 


23.10.20. “Dzīvās sarunas “Uzbūvēt jaunu tiltu, kad izsapņotais brūk vai ir 


sabrucis”, kuru organizēja Biedrība sadarbībā ar Zeit, Līgatnē. Pasākuma 


moderētājs bija Kaspars Zlidnis, sarunu dalībnieki: Kaspars Simanovičs, 


Irina Pētersone, Anete Bendika, Ludmila Ābrama un Jānis Balodis. 


 


3. No 2019. gada 15. novembra līdz 15. decembrim norisinājās ikgadējā 


International Association for Hospice & Palliative Care (Starptautiskā hospisa un 


paliatīvās aprūpes asociācijas) rīkotā tiešsaistes plakātu izstāde. Tajā tika izstādīti 


36 plakāti/pētījumi no 14 valstīm. “Ar katru gadu plakātu kvalitāte un iesniegtais 


skaits aug,” saka Kiran Bharadwaj, asociācijas projektu vadītājs. Šajā reizē 


iesniegto plakātu rekordiste bija Latvija. Rezultāti tika paziņoti 2021. gada 


sākumā. Starptautisku atzinību un godpilno 3.vietu ieguva bērnu paliatīvās 


aprūpes komandas kapelānes Ainas Briedes plakāts par tēmu: “Atbalsta grupu 


loma ģimeņu dzīves kvalitātes uzlabošanā bērnu paliatīvās aprūpes jomā.”Vairāk 


informācijas: https://hospicecare.com/.../publ.../newsletter/2020/02/news/ 


 


IV Sadarbība ar valsts un pašvaldību institūcijām, NVO 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


1. No 02.01.2018. valsts apmaksāto pakalpojumu grozā, pirmoreiz iekļauta 


psihosociālā rehabilitācija, tādējādi bērnu paliatīvā aprūpe pilnā apmērā pieejama 


visā Latvijā. Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība 2020. gadā turpina īstenot deleģēto 


valsts pārvaldes uzdevumu- psihosociālās rehabilitācijas pakalpojumu 


nodrošināšanu ģimenēm, kuras saņem bērnu paliatīvās aprūpes pakalpojumus.  


2. Bērnu paliatīvās aprūpes biedrības pārstāvji un paliatīvajā aprūpē esošo bērnu 


vecāki,  Biedrības mērķa grupas interešu aizstāvībai, aktīvi iesaistās RD Personu 


ar invaliditāti NVO konsultatīvajā padomes darbā, piedalījušies publikāciju 


sagatavošanā masu medijiem, snieguši intervijas TV, radio raidījumos, 


iesaistījušies Biedribas labdarības akciju organizēšanā u.c.  


3. PA pakalpojuma īstenošanas un attīstības sekmēšanai, Biedrība īstenojusi 


sadarbību ar citām NVO (piem., biedrība „Dižvanagi”, „Teodora Jura fonds”, 


Starptautiskais sieviešu klubs, Lions Club RĪGA , u.c).  


4. Biedrības pārstāvji piedalās sanāksmēs VM, NVD,LM, par paliatīvās aprūpes 


jautājumiem valstī. 


5. Biedrība, kā Latvijas Pilsoniskās Alianses (LPA) biedrs, piedalījās LPA rīkotajos 


pasākumos.   


6. Biedrība, kā ICPCN (International Children’s Palliative Care Network) biedrs, 


piedalījās ICPCN organizētajās informatīvās kampaņās. 


 


V Biedrības darbības novērtējums 


 


2020. gada 17. septembrī norisinājās Latvijas Ārstu biedrības organizētā "Gada 


balva medicīnā 2019" ceremonija. Nominācijā “Labākais integrēta pakalpojuma 


sniedzējs” Labklājības ministrija pateicības rakstu saņēma Bērnu paliatīvās aprūpes 


biedrība. Pateicības rakstu Biedrībai pasniedza Labklājības ministre Ramona 


Petraviča par - veiksmīgi attīstītu un īstenotu bērnu paliatīvās aprūpes pakalpojumu 


bērniem vairāk kā 20 gadu garumā.  


 


VI Sabiedrības informēšana un izglītošana 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


Sabiedrības informēšana un izglītošana par Biedrības mērķa grupu un bērnu paliatīvās 


aprūpes pakalpojumu: 


1. Biedrība, atzīmējot Pasaules Hospisa un paliatīvās aprūpes dienu Latvijā: 


 piedalījās ICPCN organizētajā cepuru akcijā #HatsOn4CPC. Latvijā slavenais 


burvju mākslinieks Dante Pecolli demonstrēja brīnumu triku īsā video ar 


aicinājumu ik vienu piedalīties Biedrības FBkontā ar savu individuālo cepuru 


triku, tādejādi veicinot veicinātu bērnu paliatīvās aprūpes atpazīstamību. 


 fotoizstādes "Sapņu tilti" atklāšanu Zeit Mākslas telpā Līgatnē. Izstāde bija 


aplūkojam līdz oktobra beigām. TV3 sižets par izstādi  


https://skaties.lv/.../ligatne-atklata-izstade-par.../... 


 2020 gada Paliatīvās aprūpes dienas moto ir “Rūpes par sevi = mans komforts”. 


Mammām un tētiem tas ir jo īpaši svarīgi, jo viņiem jābūt bērna kompasam un ir 


tik viegli apmaldīties neziņā, satraukumā, lielos un mazos pārdzīvojumos saistībā 


ar bērna audzināšanu un veselības problēmām. Atvērtība, atklātība, stiprie stāsti 


var kalpot kā patiesie kompasi vecākiem, kuriem jācīnās ar sajūtām sevī, vadot 


bērnu smagā slimībā un vecākiem, kuru bērniem viss kārtībā ar veselību, bet ir 


daudz citu jautājumu. Kā tapt spēcinātiem, kā sajust sevi, rast mieru un brīvību. 


Par šiem un daudziem citiem jautājumiem tika diskutēts pasākumā 23.10.20. 


“Dzīvās sarunas “Uzbūvēt jaunu tiltu, kad izsapņotais brūk vai ir sabrucis”, kuru 


organizēja Biedrība sadarbībā ar Zeit, Līgatnē. Pasākuma moderētājs bija Kaspars 


Zlidnis, sarunu dalībnieki: Kaspars Simanovičs, Irina Pētersone, Anete Bendika, 


Ludmila Ābrama un Jānis Balodis. 


2. Sadarbībā ar Rīgas Starptautisko Sieviešu Klubu ( The International Women's 


Club of Riga) kapelāne Helene Saleniece novadīja lekciju (angļu valodā) zoom 


platformā par tēmu: “Prieks mūsu ikdienā”. 


3. Īstenota sabiedrības aptauja par tās informētību par paliatīvo aprūpi, sniegto 


pakalpojumu novērtējumu, attīstības iespējām 


https://www.visidati.lv/aptauja/1610656492/  


4. Sagatavoti un publicēti materiāli par Biedrību un bērnu paliatīvās aprūpes 


pakalpojumiem Latvijas Pilsoniskās alianses ziņu izdevuma “Nesēdi tumsā!” 


īpašajā pielikumā “Biedru telpa”. 


5. Intervijas radio, TV, žurnālos, sociālajos tīklos par bērnu paliatīvās aprūpes 


pakalpojumiem. 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


6. Sadarbībā ar atbalstītājiem, sniegts atbalsts paliatīvajā aprūpē esošajām ģimenēm: 


  Lions Club Riga Centennial ziedoja kancelejas piederumus un grāmatas 


mazajiem pacientiem, kas raisīs prieku, radošumu bērnos un vecākos dāvātās 


grāmatas ienesīs cerību, mieru, iedvesmu. 


 Lions Clubs International ( Lions Club Riga Centennial) ziedoja -


respiratorus, cimdus, roku dezinfekcijas šķīdumus. 


 Iepirkšanās centrs Olimpia un Workland Latvia vairākām ģimenēm deva 


iespēju doties uz iepirkšanās centru Olimpia, lai izmantotu kādu no 


piedāvātajiem skaistuma kopšanas pakalpojumiem vai iegādāties noderīgas 


lietas, tādejādi, palutinot sevi. 


 Itālijā ražotu sieviešu un jauniešu apģērbu, aksesuāru veikals Sei Bella 


nodrošināja īpašo bērnu māmiņu lutināšanu ar skaistiem dāvātiem 


apģērbiem. Uzņēmums iesaistījās arī  ziedojumu piesaistē Biedrībai. 


 Rīgas Starptautiskais Sieviešu Klubs (The International Women's Club of 


Riga) ziedoja rotaļļietas mūsu mazajiem pacientiem, viņu brāļiem un māsām. 


 


VII Biedrības organizētās labdarības akcijas un pasākumi 


 
1. Labdarības kustība „Eņģeļu koks”: 


 
1.1. Ģimeņu salidojums 2020’  


  27. augustā Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība organizēja Ķekavas novada “Valmoniras” 


ģimeņu tikšanās svētkus  “Salidojums 2020”. Ģimeņu tikšanās svētki "Salidojums 2020" 


guva lielu atsaucību neizārstējami slimo bērnu ģimeņu vidū. Svētkus apmeklēja kupls 


skaits ģimeņu un atbalstītāju– kopumā sapulcējās teju 140 cilvēki. Pasākuma gaitā 


ģimenēm bija iespēja piedzīvot brīnumus Dantes Pecolli brīnumu šovā, apgūt pašiem 


brīnumu radīšanas mākslu, sajust vēju gaisa pūķu meistarklasē ar Dmitriju Gormaļovu, 


sajust sevi "antigravity" jeb gaisa jogā Annikas Andersones vadībā, piedalīties spontānās 


mākslas darbnīcā kopā ar Marutu Linužu, bērniem sajust krāsu struktūru ar pirkstiem un 


ļauties savas sajūtu pasaules gleznošanai kopā ar Zani un Sarmīti, samīļot un pacienāt 


"Valmoniras" zīda vistiņas un kaziņas, bet tētiem bija iespēja sportot un pārrunāt ar 


vīrieša veselību saistītos jautājumus kopā ar Helmutu Bēķi no fonda "Movember Latvija" 


un spēkavīru Daini Zāģeri (#DODIEKSA kustības iniciatīva). Pašiem mazākajiem 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


salidojuma dalībniekiem bija iespēja jaunatklāt "Lil HOUSE" izglītojošās bērnu rotaļu 


mājas un "Ette Tete" modificējamo Pikleres trijstūri "Mopitri." Mēs novērtējam ikviena 


cilvēka labo gribu – atbalstot ar saviem talantiem – sirsnīgi pateicamies Kārlim 


Blumfeldam par atbalstu pasākuma muzikālajā nodrošinājumā, "Rimi Baltic" par 


gardumiem galdam, "Lido" par konditorejas izstrādājumiem, "Kreder Factory" par 


dāvaniņu radīšanu, www.pupumaiss.lv, www.arglazuru.lv, Ludmilai no 


"Behindthedoors.riga", www.eventrent.lv par viegluma sajūtas radīšanu noformējot 


pasākumu, un ļoti sirsnīgs paldies pašiem pasākuma norises vietas "Valmoniras" 


saimniekiem Ilgvaram Bitem un Ingum Fjodorovam par patiesi atvērto, sirsnīgo 


attieksmi, lai taptu skaisti svētki, kā arī Starptautisko Sieviešu Klubam par finansiālo 


atbalstu. Mūsu pārliecība ir, ka ikviens ir tiesīgs dzīvot priecīgu, pilnasinīgu dzīvi, 


neskatoties uz slimības radītajiem ierobežojumiem un mūsu katra sirdī, darbos ir spēks 


veidot iekļaujošu sabiedrības attieksmi, reālas iespējas un tik ļoti nepieciešamo atbalstu 


šīm ģimenēm. Pasākuma gaita tika atspoguļota LTV ziņu dienesta reportāžā un biedrības 


sociālajos tīklos. 


 


1.2. Īstenota labdarības akcija “Apsnieg eņģeļu koks” 


 


Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība īstenojusi gadskārtējo labdarības kustību “Apsnieg 


eņģeļu koks”, kuras mērķis ir gan aktualizēt bērnu paliatīvās aprūpes problemātiku, 


pievēršot sabiedrības uzmanību neizārstējami slimu bērnu dzīves kvalitātei, gan vākt 


ziedojumus pilnvērtīgai multiprofesionālas palīdzības sniegšanai pacienta dzīvesvietā.  


 Labdarības kustības ietvaros Apotheka aptieku tīkla 2 aptiekās Latvijā un lidostā 


“Rīga” norisinājās ziedojumu vākšanas kampaņa “Dāvā iespēju dzīvot mājās, 


nevis slimnīcā”. Aptiekas apmeklētājiem bija pieejama ziedojumu kastīte, 


saziedotie līdzekļi nodoti Biedrībai specifisko mērķu īstenošanai.  


 Ziemassvētku pasākums „Eņģeļu koks” mājas paliatīvās aprūpes pacientiem. 


Labdarības kustības „Eņģeļu koks” 2020” ietvaros tika saglabāta pasākuma 


„Eņģeļu koks” vēsturiskā tradīcija, kuras ietvaros Latvijas starptautiskās skolas 


audzēkņi kopā ar vecākiem sagatavoja Ziemsvētku dāvanas paliatīvajā aprūpē 


mājās esošiem bērniem. Trešo gadu pēc kārtas, labdarības kustībā iesaistījās arī 


Lapmežciema pamatskolas skolēni un viņu vecāki ar gardām, mājās darinātām 


piparkūkām. Skolēnu dāvanas tika nogādātas slimajiem bērniem mājās.  


 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


 


2. Mūžībā aizgājušo bērnu piemiņas svētbrīdis. 


 


 Mūžībā aizgājušo bērnu piemiņas svētbrīdi Biedrība 2020. gada nogalē organizēja jau 


22. gadu pēc kārtas. Covid-19 pandēmijas ierobežojumu dēļ, šogad mūžībā aizgājušo 


bērnu piemiņas svētbrīdis noritēja attālināti-ar video sveicienu/uzrunu no kapelānes 


Ainas Briedes, kurš pieejams Bērnu paliatīvās aprūpes Youtube kontā un, speciāli šai 


dienai, pašdarinātām svecēm ģimenēm, kuras tās saņēma ar piegādātāja palīdzību. 


 


3.Multifunkcionāla bērnu paliatīvās aprūpes centra-hospisa projekts  


„Sapņu tilti”. 


Biedrība turpina uzsākto multifunkcionāla bērnu paliatīvās aprūpes centra-hospisa 


“Sapņu tilti” izveides projektu, aicinot sabiedrību, uzņēmējus un citus interesentus 


atbalstīt ieceres īstenošanu, ziedojot finansiālos un materiālos līdzekļus un intelektuālos 


resursus. Pirmie projekta atbalstītāji 2018 gadā bija “Micrec PM” un “Mārtiņa Freimaņa 


fonds”. 2019. gadā mūsu iecere uzrunāja arī Īpašo bērnu fotoprojekta (Precious Baby 


Project) autori Andželu Forkeri (Angela Forker). Sadarbībā ar fotomākslinieci tapa foto 


izstāde “Sapņu tilti”,  kurā piedalījās mūsu aprūpē esošās 11 ģimenes, kurās aug 


neizārstējami slimi bērniņi. Fotoprojekta “Sapņu tilti” mērķis ir parādīt, ka ikviens bērns, 


neatkarīgi no viņa veselības stāvokļa vispirms ir mazulis, nevis pacients vai diagnoze, un 


aicināt sabiedrību iesaistīties multifunkcionāla paliatīvās aprūpes centra bērniem “Sapņu 


tilti” izveidošanā. Tāpat mūsu mērķis ir parādīt, ka, lai arī šo bērnu ikdienu ierobežo viņu 


veselības stāvoklis, savā būtībā viņi ir vienlīdzīgi ar visiem citiem. Fotoizstāde 2020. 


gadā bija aplūkojama Zeit mākslas telpā, Lapmežciema pamatskolā, Igaunijas medicīnas 


iestādēs. Pasākumu īstenošanā iesaistījās Biedrības biedri un  brīvprātīgie. 


VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” izvietota ziedojumu kastīte, saziedotie līdzekļi nodoti 


Biedrībai “Sapņu tilti”projekta īstenošanai.  


FINANŠU INFORMĀCIJA 


1. Pamatlīdzekļi 


 


 Sākotnējā vērtība Atlikusī vērtība 


I. grupa “Transportlīdzekļi” 27114 18649 


II.grupa “Datortehnika” 12751 13693 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


III.grupa “Medicīniskā aparatūra” 751 0 


Kopā  40616 32342 


 


t.sk. ziedojumos saņemtie pamatlīdzekļi: 


 


 Sākotnējā 


vērtība 


Uzkrātais 


nolietojums 


Pārskata gada 


nolietojums 


Atlikusī 


vērtība 


I. grupa 


“Transportlīdzekļi” 


3922 3922 0 0 


 


Nemateriālie ieguldījumi 


 


 Sākotnējā vērtība Atlikusī vērtība 


Datorprogrammu licences 644 0 


Kopā  644 0 


 


2. Fondi 


 Atlikums uz 


01.01.2020., 


EUR 


Iepriekšējo 


gadu līdzekļu 


pārdale, EUR 


Pārskata gada 


palielinājums/ 


Samazinājums, 


EUR 


Atlikums uz 


31.12.2020., 


EUR 


Pamatfonds 1907.00   1907.00 


Mērķa fonds 155820 -100000  55820 


Rezerves fonds 117218 +100000 -78336 138882 


Fondi kopā 274944 0 -78336 196609 


 


3. Nodokļu nomaksa 2020.gadā : 


Iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 48570.99 EUR 


Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 96066.59 EUR 


4. Ziņas par darbiniekiem: 


Periodā no 01.01.2020. līdz 31.12.2020. biedrībā uz darba līguma pamata strādājuši 


vidēji  22 darbinieki. Kopējais atalgojums pirms nodokļu nomaksas 276974.01 EUR 







Tālrunis:+371 29420410 
e-pasts: palliative.lv@gmail.com 


www.palliative.lv 


Ikšķiles 2-17, Rīga, LV 1063, Latvija 
Reģ.Nr.40008033071 


 


 


5. Saņemtās dotācijas 


Valsts pārvaldes deleģētā uzdevuma - psihosociālās rehabilitācijas pakalpojumu 


nodrošināšana paliatīvā aprūpē esošiem bērniem un viņu ģimenes locekļiem - veikšanas 


līguma Nr.LM2017/24-1-04/23 no 27.12.2017. ietvaros no LR Labklājības ministrijas 


saņemti  -  279658.48 EUR 


Dotācijas izlietojums saskaņā ar līguma Nr.LM2017/24-1-04/23 no 27.12.2017. tāmi : 


6. No NVO fonds, ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums 


N.p.k. Izdevuma pozīcija Summa, EUR 


1 Psihosociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
darbinieku mēnešalgas, t.sk. darba devēja 
VSAOI un citas sociālās garantijas 


336522,00 


2 Transporta izdevumu psihosociālās 
rehabilitācijas pakalpojuma nodrošināšanai 
klientu dzīves vietā 


9953.00 


3 Pakalpojumu iegāde psihosociālās 
rehabilitācijas pakalpojuma nodrošināšanai 


3891.00 


4 Preces, materiāli psihosociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma nodrošināšanai 


1436.00 


5 Inventāra, pamatlīdzekļu (t.sk. a/m iegāde 
vizītēm pie pakalpojuma saņēmējiem) iegāde 


11726,00 


 KOPĀ 363528.00 


 


 


 


29.06.2021.                                                                   A.Jansone  


                                                                      Biedrības valdes priekšsēdētāja   





